

Freguni ApS

Constantin Hansens Gade 16 2 mf
1799 København V

Årsrapport
19. november 2018 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

26/03/2020

Fredrik Gunnar Nilsson
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Freguni ApS

Constantin Hansens Gade 16 2 mf

1799 København V

e-mailadresse: fredrik.gu.nilsson@gmail.com

CVR-nr: 40038523

Regnskabsår: 19/11/2018 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed indenfor jura og risk og hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet kommer ud af regnskabsåret med et overskud før skat på 35 t.kr., hvilket betragtes som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 19. nov. 2018 - 31. dec. 2019

	Note	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		449.168
Lønninger		-469.080
Pensioner		-78.240
Andre omkostninger til social sikring		-3.240
Andre personaleomkostninger		-3.809
Resultat af ordinær primær drift		-105.201
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		139.827
Ordinært resultat før skat		34.626
Skat af årets resultat		23.118
Årets resultat		57.744
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		57.744
I alt		57.744

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		14.632
Udsudte skatteaktiver		23.118
Finansielle anlægsaktiver i alt		37.750
Anlægsaktiver i alt		37.750
Andre tilgodehavender		1.451
Tilgodehavender i alt		1.451
Likvide beholdninger		87.887
Omsætningsaktiver i alt		89.338
Aktiver i alt		127.088

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		57.744
Egenkapital i alt		107.744
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		19.344
Langfristede gældsforpligtelser i alt		19.344
Gældsforpligtelser i alt		19.344
Passiver i alt		127.088

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	1